
                              

REPUBLIKA HRVATSKA - REPUBBLICA DI CROAZIA
ISTARSKA ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA                               

GRAD BUJE - BUIE
CITTÀ DI BUJE – BUIE

Gradonačelnik – Il Sindaco
KLASA/CLASSE: 250-01/24-01/04
URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-01/1-24-4                                                                    
Buje/Buie, 02. kolovoz/agosto 2024.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09. 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),
te  temeljem članka  65.a  Statuta  Grada  Buja  («Službene  novine»  Grada  Buja  broj  11/09,
05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), Gradonačelnik Grada Buja-Buie,
donosi

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Grada Buja - Buie
u Odbor za kolektivne pregovore JVP Umag

Članak 1.
 

Imenuje se Andrea Gavrić Margeta, Stručna suradnica za opće i komunalne poslove u Odbor
za kolektivne pregovore za zaposlene u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Umag, kao predstavnica
Grada Buja - Buie.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u «Službene novine» Grada
Buja.

Gradonačelnik- Il sindaco
Fabrizio Vižintin, v.r.


